
 

DGII (ITBIS / Anticipo) TSS
REGISTRO MERCANTIL 

ACTUALIZADO  
DECLARACIÓN JURADA CARTA DE COMPROMISO 

LA LUBRITEKA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROYECTO ROPTEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO COMETA, SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GARMELI GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 20 UND FILTRO DE ACEITE PH8A RD$145.00 RD$2,900.00

Marca: CFC
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$140.00 RD$2,800.00 RD$421.99 RD$8,439.84

2 10 UND FILTOR DE ACEITE LFP3900 RD$246.00 RD$2,460.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$395.00 RD$3,950.00 RD$504.23 RD$5,042.30

3 4 UND FILTRO DE ACEITE LFP3000 RD$1,155.00 RD$4,620.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,168.00 RD$4,672.00 RD$2,532.00 RD$10,128.00

4 5 UND FILTRO DE ACEITE LFP8501 RD$295.00 RD$1,475.00

Marca/: Sakura 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$615.00 RD$3,075.00 RD$1,618.28 RD$8,091.40

5 10 UND FILTRO DE ACEITE LF16015 RD$438.00 RD$4,380.00

Marca/:Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$878.00 RD$8,780.00 RD$1,178.71 RD$11,787.10

6 6 UND FILTRO DE ACEITE LFP4005 RD$685.00 RD$4,110.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,107.00 RD$6,642.00 RD$1,352.72 RD$8,116.32

7 6 UND FILTRO DE ACEIET LFP5757 RD$523.00 RD$3,138.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$543.00 RD$3,258.00 RD$911.89 RD$5,471.34

8 3 UND FILTRO DE ACEITE AR17 RD$394.00 RD$1,182.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$2,100.00 RD$6,300.00 RD$2,752.80 RD$8,258.40

9 2 UND FILTRO DE ACEITE B173-S RD$100.00 RD$200.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$202.00 RD$404.00 RD$364.86 RD$729.72

10 6 UND FILTRO DE ACEITE 4621171 RD$774.00 RD$4,644.00

Marca: Baldwin 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$806.00 RD$4,836.00 RD$1,016.94 RD$6,101.64

11 5 UND FILTOR DE ACEITE LFP2285 RD$925.00 RD$4,625.00

Marca: Baldwin 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,140.00 RD$5,700.00 RD$1,733.42 RD$8,667.10

12 4 UND FILTOR DE ACEITE IR-1808 RD$685.00 RD$2,740.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,404.00 RD$5,616.00 RD$1,939.20 RD$7,756.80

13 2 UND FILTRO DE ACEITE BT230 RD$353.00 RD$706.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$608.00 RD$1,216.00 RD$495.86 RD$991.72

PROYECTO ROPTEX, SRL

NO COTIZA 

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía:Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Vic
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ PLANTAS ELÉCTRICAS DE LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO 2022.

UNIDAD

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

No.

LA LUBRITEKA, SRL 

OBSERVACIÓN

Cant. DESCRIPCIÓN

GRUPO COMETA, SAS 

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/02/2022

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Puro
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

PROVEEDORES

GARMELI GROUP, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES
EXP. NO.:  CSM-2022-015

FECHA: 21/02/2022

REF. SOLIC: S/N

NRD: 2022-000524

RPE

CUMPLE

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FORM. NO.: USM-03 D/F 19/01/2022 

Marca: Nonalson
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

OTROS (Especificar)

1



14 4 UND FILTRO DE ACEITE IR-0716 RD$685.00 RD$2,740.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,337.00 RD$5,348.00 RD$1,352.72 RD$5,410.88

15 2 UND FILTRO DE ACEITE PH20 RD$182.00 RD$364.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$354.00 RD$708.00 RD$485.57 RD$971.14

16 2 UND FILTRO DE ACEITE PH4408 RD$168.00 RD$336.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$694.00 RD$1,388.00 RD$742.79 RD$1,485.58

17 4 UND FILTRO DE ACEITE PH3614 RD$168.00 RD$672.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$127.00 RD$508.00 RD$450.55 RD$1,802.20

18 2 UND FILTRO DE ACEITE BT216 RD$145.00 RD$290.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$215.00 RD$430.00 RD$1,995.26 RD$3,990.52

19 30 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 RD$254.00 RD$7,620.00

Marca: N/T
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$205.00 RD$6,150.00 RD$437.72 RD$13,131.60

20 4 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE BF957D RD$198.00 RD$792.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$585.00 RD$2,340.00 RD$659.15 RD$2,636.60

21 2 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE LFP440F RD$313.00 RD$626.00

Marca: Partmo 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$448.00 RD$896.00 RD$544.90 RD$1,089.80

22 2 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE 4461490 RD$818.00 RD$1,636.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$3,243.00 RD$6,486.00 RD$2,700.00 RD$5,400.00

23 4 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF8215 RD$273.00 RD$1,092.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,136.00 RD$4,544.00 RD$1,225.78 RD$4,903.12

24 2 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE PS7407A RD$273.00 RD$546.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,136.00 RD$2,272.00 RD$1,225.78 RD$2,451.56

25 2 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF3501 RD$205.00 RD$410.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$307.00 RD$614.00 RD$1,122.78 RD$2,245.56

26 5 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE LFP811F RD$205.00 RD$1,025.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$634.00 RD$3,170.00 RD$660.49 RD$3,302.45

27 6 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7675D RD$273.00 RD$1,638.00

Marca: SFC
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,144.00 RD$6,864.00 RD$1,481.05 RD$8,886.30

28 4 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE BF7951D RD$1,430.00 RD$5,720.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,200.00 RD$4,800.00 RD$1,886.44 RD$7,545.76

29 1 UND FILTRO DE AIRE LAF15 RD$3,705.00 RD$3,705.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$3,848.00 RD$3,848.00 RD$5,990.51 RD$5,990.51

30 3 UND FILTRO DE AIRE 26510380 RD$1,228.00 RD$3,684.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,187.00 RD$3,561.00 RD$2,668.31 RD$8,004.93

NO COTIZA 

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Donalson 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Cardot 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: JD
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: JD
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Sakura 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Pekins
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

2



31 4 UND FILTRO DE AIRE 26510353 RD$1,560.00 RD$6,240.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,392.00 RD$5,568.00 RD$5,018.10 RD$20,072.40

32 4 UND FILTRO DE AIRE LAF926 RD$1,846.00 RD$7,384.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,917.00 RD$7,668.00 RD$4,620.00 RD$18,480.00

33 8 UND FILTO DE AIRE PA2805 RD$1,040.00 RD$8,320.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,620.00 RD$12,960.00 RD$2,504.82 RD$20,038.56

34 8 UND FILTOR DE AIRE LAF4544 RD$1,474.00 RD$11,792.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,028.00 RD$8,224.00 RD$2,085.59 RD$16,684.72

35 5 UND FILTOR DE AIRE LAF8148 RD$1,697.00 RD$8,485.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$750.00 RD$3,750.00 RD$1,979.39 RD$9,896.95

36 2 UND FILTRO DE AIRE RS3506 RD$2,795.00 RD$5,590.00

Marca: Sakura
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$2,788.00 RD$5,576.00 RD$5,424.00 RD$10,848.00

37 3 UND FILTRO DE AIRE RS3542 RD$1,697.00 RD$5,091.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$750.00 RD$2,250.00 RD$1,979.39 RD$5,938.17

38 3 UND FILTRO DE AIRE RS3544 RD$1,474.00 RD$4,422.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,028.00 RD$3,084.00 RD$2,085.59 RD$6,256.77

39 2 UND FILTRO DE AIRE 119160-12560 RD$1,697.00 RD$3,394.00

Marca: Partmo
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$750.00 RD$1,500.00 RD$1,979.39 RD$3,958.78

40 4 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R-0755 RD$1,918.00 RD$7,672.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$2,727.00 RD$10,908.00 RD$2,518.80 RD$10,075.20

41 4 UND FILTRO DE COMBUSTIBLE 423-8521 RD$2,157.00 RD$8,628.00

Marca: Donalson 
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$2,900.00 RD$11,600.00 RD$2,640.00 RD$10,560.00

42 1 UND FILTRO DE AIRE 471-0777 RD$3,800.00 RD$3,800.00 RD$4,007.17 RD$4,007.17

43 1 UND FILTRO DE AIRE RS5461 RD$4,508.00 RD$4,508.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$3,350.00 RD$3,350.00 RD$4,638.61 RD$4,638.61

44 2 UND FILTRO DE AIRE AEM 2756 RD$4,508.00 RD$9,016.00

Marca: Baldwin
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$3,350.00 RD$6,700.00 RD$3,956.03 RD$7,912.06

45 120 GL ANTICORROSIVO (COOLANT) 50/50 RD$507.00 RD$60,840.00

Marca: Lubrigard
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,045.72 RD$125,486.40

Marca: Prestone Dex-Cool 
50/50 AF850
Entrega: 5 dias laborables
Garantia: 12 meses 
Cumple: Si

RD$838.98 RD$100,677.60 RD$1,440.00 RD$172,800.00

46 220 GL

ACEITE LUBRICANTE 15W-40 (PARA DIESEL)
*ACEITES LUBRICANTES PARA MOTORES DIESEL 
DEBE SER COMPATIBLE CON MOTORES DE LAS 
MARCAS CATERPILLAR, CUMMINS Y PERKINS. EL 
CONTENIDO DE CENIZAS SULFATADA DEBE SER 
MENOR DE 1.6%

RD$855.00 RD$188,100.00

Marca: Eurol SHPD Synt 
Plus
Entrega: Inmediata 
Garantía: 12 meses por 
daños de fabricacion 
Cumple: Si

RD$1,167.06 RD$256,753.20

Marca: Kendall Súper-D 3 
SAE 15W-40
Entrega: 5 dias laborables
Garantia: 12 meses 
Cumple: Si

RD$508.47 RD$111,863.40 RD$1,620.00 RD$356,400.00

47 15 UND
BATERÍA ACIDO- PLOMO, TAMAÑO 17/12, CON POLOS 
CONVENCIONALES
*GARANTÍA DEBE SER UN (01) AÑO FULL MÍNIMO

RD$7,700.00 RD$115,500.00

Marca: Cometa
Entrega: 5 dias laborables
Garantia: 12 meses full
Cumple: Si

RD$8,813.56 RD$132,203.40 RD$9,000.00 RD$135,000.00

NO COTIZA 

NO COTIZA 

NO COTIZA 

Marca: LTH
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: 24 meses, con 12 meses 
de reemplazo
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Mix HS
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Total 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Filplus
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Filplus
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Track
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: 1 año full
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: Cambios por defectos de 
fabrica
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin 
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: Baldwin
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si

Marca: N/T
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: N/T
Cumple: Si
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48 12 UND
BATERÍA ACIDO-PLOMO, TAMAÑO 25/12, CON POLOS 
CONVENCIONALES
*GARANTÍA DEBE SER UN (01) AÑO FULL MÍNIMO

RD$10,183.40 RD$122,200.80

Marca: Koba
Entrega: 5 dias laborables
Garantia: 12 meses full
Cumple: Si

RD$12,457.63 RD$149,491.56 RD$17,400.00 RD$208,800.00

49 12 UND
BATERÍA ACIDO- PLOMO, TAMAÑO 31/12, CON POLOS 
CONVENCIONALES
*GARANTÍA DEBE SER UN (01) AÑO FULL MÍNIMO

RD$18,999.99 RD$227,999.88

Marca: LTH
Entrega: 5 dias laborables
Garantia: 12 meses full,  8 
meses prorrateados
Cumple: Si

RD$17,372.88 RD$208,474.56 RD$22,200.00 RD$266,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL 

ITBIS 18% ITBIS 18% ITBIS 18% ITBIS 18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: *Solo oferta los renglones del 45-49

CREDITO DE 45 DIAS 

RD$152,629.25

RD$847,940.28

RD$1,000,569.53

NO COTIZA 

SUBTOTAL 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$73,720.44 RD$262,367.56RD$162,148.41
Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista 

RD$409,558.00 SUBTOTAL 

Marca: Track
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: 1 año full
Cumple: Si

Marca: Track
Entrega:10 dias laborables 
Garantía: 1 año full
Cumple: Si

RD$483,278.44

CRÉDITO DE 60 DÍAS 

No oferta los renglones No. 42, 47-49 *Existe diferencia de decimal por RD$ 0.17 centavos 

RD$1,719,965.14

CRÉDITO DE 30 DÍAS 

VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y  MANTENIMIENTO 

CRÉDITO DE 30 DÍAS 

Comentario:Comentario:Comentario:

RD$1,062,972.93

RD$1,457,597.58

Marca: LTH
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: 24 meses, con 12 meses 
de reemplazo
Cumple: Si

Marca: LTH
Entrega: 10 dias laborables 
Garantía: 24 meses, con 12 meses 
de reemplazo
Cumple: Si

RD$900,824.52
1.-LAS REFERENCIAS DE LOS FILTROS DEBEN SER PERFECTAMENTE LEGIBLES
2.-LOS FILTROS QUE NO SEAN DE LAS REFERENCIAS SOLICITADAS, DEBEN SER 100% COMPATIBLES. 
3.-GARANTÍA: POR DESPERFECTO DE FÁBRICA.
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